
 
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО- ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮД ЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕ ЖДЕНИЕ  КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

« ДЕТСКИЙ САД №1 « ТЕРЕМОК» 

 

 

 

                     Приказ №15 

От 01. 09. 2022                        г. Карачаевск 

 

Об распределении стимулирующей части ФОТ 

воспитателям МБДОУ №1 «Теремок» 

В соответствии с постановления  Администрации Карачаевского городского округа от 

02. 07. 2014 №728 «О внесении из менении в постановление Администрации Карачаевского 

округа от 01. 10. 2010. №1105а» О внедрении новой системы  оплаты труда работников 

учре ждении Управления образования  Администрации Карачаевского городского округа», 

постановлением Администрации Карачаевского городского округа от 19. 07. 2016 №973 « 

О Внесении из менении в постановление Администрации Карачаевского округа от 

01. 10. 2010г. №1105а « О введении новой системы оплат ы труда работников учре ждении 

Управления образования Администрации Карачаевского городского округа» и на 

основании Положения о распределении части фонда оплаты труда в МБ ДОУ №1 

« Теремок» 

 

Приказ ыва ю:  

1. Утвердить стоимость данного балла в размере 209, 44 рублей для начисления 

стимулирующих выплат воспитателям МБДОУ №1 «Теремок» с 01. 09. 2022г. в сумме 

171532, 44 рублей. Об щий бал 819 

 

2. Установить месячную сумму стимулирующей выплат ы для каждого педагогического 

работника МБДОУ №1 «Теремок» 

 

№\ № Фа милия. И. О.  Сумма баллов Об щая сумма 

1 Байрамукова Т. Н.  90 18833, 49 

2 Куатова А. А.  90 18833, 49 

3 Кутлиметова З. А.  90 18833, 49 

4 Ша манова Л. Ю.  90 18833, 49 

5 Хапаева Л. А- Ю.  95 19879, 80 

6 Магулаева Э. А 90 18833, 49 

7 Хубиева Л. Н.  55 11504, 36 

8 Бостанов К. Х.  50 10463, 10 

9 Хачирова Ф. Х.  55 11504, 36 

10 Хатуева А. Р.  50 10463, 10 



11 Лепшокова  А. Ю.  64 13550, 27 

 Итого:  819 171532, 44 

 

3. Главному бухгалтеру МБ ДОУ №1 «Теремок» составить штатное расписание и  

тарификационный список на воспитателей состав с учетом   изменении.  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа за собой.  

 

Заведующий  МБДОУ №1 «Теремок»                             Р. М. Урусова 

 


